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Ile trwa lot do Dubaju z Polski? Dowiedz się, ile leci się do Dubaju

Dubaj to największe miasto w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Metropolia
leży na wybrzeżu Zatoki Perskiej i liczy około 3,4 mln mieszkańców. To
wyjątkowe miejsce, pełne egzotyki, które w ekspresowym tempie przeistoczyło
się w jedną z najnowocześniejszych aglomeracji świata. Niezmiennie
hipnotyzuje i urzeka swoim charakterem oraz luksusem. W Dubaju jest
słonecznie przez cały rok. Dlatego jest to idealne miejsce do wypoczynku.
Wybierając się do tego miejsca, warto jest wiedzieć, ile trwa lot do Dubaju z
Polski.

https://taniewakacje.eu/ile-trwa-lot-do-dubaju-z-polski-dowiedz-sie-ile-leci-sie-do-dubaju/


 

To ekskluzywne centrum turystyczne świata, lubi pobijać rekordy. Na jego terenie znajduje się
największy budynek świata Burj Khalifa mierzący 828 metrów. Są tam ulokowane m.in. taras
widokowy, basen, meczet. Dojedziecie tam najszybszą na świecie windą. Pod Burj Khalifa znajdują
się także największe na świecie (275 m!) tańczące fontanny. Na pewno jest to również miejsce warte
zobaczenia. Wbrew pozorom ceny w Dubaju nie są absurdalnie wysokie. Dlatego warto się tam
wybrać i spędzić udany urlop.

 

https://taniewakacje.eu/dubaj-ceny-2022-sprawdz-jaki-jest-koszt-wakacji-w-dubaju/


 

Przed wyjazdem sprawdźcie, ile trwa lot i z jakich miejsc w Polsce można tam polecieć. Szukając
odpowiedzi, ile lot do Dubaju trwa, warto zacząć od zweryfikowania jakie są opcje podróży. Możecie
to zrobić na portalach z wyszukiwarkami lotów. Innym dobrym sposobem jest sprawdzenie czasu np.
lotu z Katowic bezpośrednio na stronie wybranej linii lotniczej. Znajdziecie tam informacje, które
pomogą nam w zaplanowaniu podróży.

 

Zastanawiasz się nad urlopem w Dubaju? Sprawdź dzisiejsze promocje

 

Ile trwa lot do Dubaju z Polski
To, jaki jest czas lotu do Dubaju, w części uzależnione jest od lotniska docelowego.
Najpopularniejszym i największym portem lotniczym jest Dubai International Aiport. Jest to również
największe miejsce przesiadkowe dla podróżnych do Azji. Do Dubaju z Polski polecimy
bezpośrednim lotem realizowanym np. przez linię Emirates. Wówczas w powietrzu spędzicie
około 5,5 godziny. Oczywiście ten czas może się nieco wydłużyć z uwagi na, chociażby burzę czy
silny wiatr. Podobną odpowiedź usłyszymy jeśli chodzi o loty czarterowe. Trwają one średnio 5
godzin bez względu na to, z jakiego krańca Polski startujemy. Często dostępne są loty z Katowic,
Krakowa oraz Warszawy.

Drugim lotniskiem, na które możemy zaplanować sobie podróż jest również Dubai World Central.
Ten port znajduje się trochę dalej od centrum Dubaju. Obecnie nie ma na nie lotów z naszego kraju.

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/
https://www.wakacje.pl/wczasy/dubaj/?samolotem,z-gdanska,z-katowic,z-krakowa,z-warszawy,z-wroclawia&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

 

Z jakiego lotniska leci się do Dubaju?
Loty rejsowe na lotnisko Dubai International Aiport realizowane są głównie z lotniska Chopina w
Warszawie. Połączenia wprowadzają różni przewoźnicy. Dlatego ceny lotów bezpośrednich różnią się
dość znacznie. Wszystko zależy od aktualnej promocji i wyszukiwarki biletów, z której korzystacie.
Możliwe jest zakupienie biletów za kilkaset złotych, a także za kilka tysięcy PLN. Dlatego warto, jest
śledzić takie strony jak tanie wakacje.

Opcją na tanią podróż są również przeloty z przesiadką. Tutaj wybór jest znacznie większy. Z
przesiadką możecie polecieć z np. Katowic do Dubaju. Jednak w takim przypadku uważnie
sprawdzajcie warunki podróży i czas przesiadek.

Z kolei biura podróży organizują loty czarterowe. W tym wypadku do wyboru jest Warszawa,
Katowice, Poznań, Gdańsk, Wrocław czy Kraków. Oczywiście oferta przewoźników zmienia się na
bieżąco. Jednak biura podróży z reguły organizują wycieczki właśnie z tych miast. Wszystkie te loty
są realizowane bezpośrednio i z reguły podróż przebiega komfortowo. Główny port lotniczy
połączony jest metrem z Dubajem. Dlatego po wylądowaniu na lotnisku międzynarodowym szybko i
sprawnie przemieścicie się do hotelu.

 

https://taniewakacje.eu/
https://taniewakacje.eu/metro-dubaj-jak-sie-poruszac-po-dubaju/


 

W ciąży do Dubaju – bilety lotnicze
Wyprawa w ciąży do Dubaju nie powinna być związana z większymi ograniczeniami. Jednak zawsze
przed wylotem należy zapoznać się z zasadami, jakie wprowadził konkretny przewoźnik. Najlepszym
okresem na lot do Dubaju w ciąży jest II trymestr. Wówczas ustępują początkowe dolegliwości,
przyszła mama czuje się lepiej, a dziecko jest już wystarczająco rozwinięte. Wykupując taki bilet,
kobieta w ciąży dostaje specjalne miejsce na skrzydle z większą ilością przestrzeni wokół siebie.

Co do zasady przed 32 tygodniem ciąży nie są wymagane specjalne formularze. Tylko w
zaświadczeniu od lekarza należy zawrzeć informację o stanie zdrowia kobiety i o zaawansowaniu
ciąży. To ile lot do Dubaju trwa, nie powinno mieć większego wpływu dla zdrowia ciężarnej. Podróż
trwająca około 5 godzin, nie powinna być nadmiernie męcząca. Warto jednak pamiętać, aby co jakiś
czas przespacerować się po pokładzie.

 



Czas lotu do Dubaju – prędkość i wysokość przelotowa
Wiemy już ile leci się do Dubaju z Polski. Ale dobrze jest również wiedzieć, z jaką
prędkością spieszy statek powietrzny do Dubaju. Otóż prędkość samolotów na trasach
międzynarodowych jest zazwyczaj zbliżona. Z reguły utrzymuje się na średnim poziomie w granicach
850 km/h (500 mil). Oczywiście wpływ na to mają warunki klimatyczne i wiatr. Ciekawostką jest
również to, że leci się na wysokości 10 tysięcy metrów – sprawdź czas lotu do Jordanii.

 

https://taniewakacje.eu/ile-sie-leci-do-jordanii-sprawdz-ile-trwa-lot-do-jordanii/


Dubaj – ile trwa lot z Warszawy?

Lot do Dubaju z Warszawy, zarówno rejsowy, jak i czarterowy trwa około 5 godzin. Z
pewnością dłuższy będzie lot z przesiadkami, gdyż czas przelotu może się mocno wydłużyć. Zawsze
należy sprawdzić w rozkładzie, jak długo będzie trwało międzylądowanie. Z Katowic, Poznania,
Gdańska i Krakowa czas lotu będzie wynosił mniej więcej tyle samo.

Lot w ciąży do Dubaju

Najlepszym okresem na lot do Dubaju jest drugi trymestr. Dlatego lot w ciąży do Dubaju nie
powinny być związane z większymi ograniczeniami ze strony linii lotniczych. Zawsze jednak zapoznaj
się z regulaminem.

Dubaj – Warszawa, jak szybko leci samolot?

Samoloty do Dubaju z Warszawy latają z prędkością 500 mil na godzinę, dzięki czemu są w
stanie w krótkim czasie pokonać spory dystans i kawałek świata. Do Dubaju lecieć będziemy na
wysokości 10 tysięcy metrów.

Czy są bezpośrednie loty do Dubaju z Polski?

Jest sporo lotów bezpośrednich do Dubaju z Polski. W podróż możecie zorganizować lotem rejsowym
lub czarterowym. W obu przypadkach leci się do Dubaju w czasie około 5,5 godziny.

 



Przeczytaj także:

Gdzie na tanie wakacje? – Lista top 10 kierunków!
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